UBND XÃ KHOÁI CHÂU

TRƯỜNG TH ĐÔNG KẾT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 335/TB-THĐK              Khoái Châu, ngày 19 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian tựu trường và tổ chức Lễ khai  khai giảng năm học 2025-2026

Kính gửi: - Cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Đông Kết;

                - Quý cha mẹ học sinh trường Tiểu học Đông Kết.

 Thực hiện Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng

Yên;

Thực hiện Căn cứ Công văn số 169/UBND-VHXH ngày 19/8/2025 của

UBND xã Khoái Châu về việc triển khai một số hoạt động đầu năm mới năm

học 2025-2026;

Trường Tiểu học Đông Kết Thông báo như sau:

1. Thời gian tựu trường

- Khối 1: 7 giờ 30 ngày 22/8/2025

- Các khối 2, 3, 4, 5: 7 giờ 30 ngày 29/8/2025.

2. Thời gian khai giảng

- Thời gian tổ chức: 1 ngày bắt đầu từ 7h ngày 05 tháng 9 năm 2025

- Địa điểm: Trường Tiểu học Đông Kết.

Vậy Trường Tiểu học Đông Kết thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên

và PHHS trong toàn trường nắm được.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Để thực hiện);

- Lưu: Ban giám hiệu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào